
COMUNE Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

FIRENZE
PIAZZALE MICHELANGELO - Inizio trasferimento - dir. 
Firenze Centro

Viale Michelangiolo 0,0 5,1

Semaforo: diritto Viale Michelangiolo 1,7 1,7 3,4

Grande rondò - Tenere la destra Piazza Francesco Ferrucci 0,3 2,0 3,1

Svolta a destra sul ponte Ponte San Niccolò 0,1 2,1 3,0

Svolta a destra: Lungarno - Dir. Fiesole - tenere carreggiata 
di destra

Lungarno del Tempio 0,1 2,2 2,9

Semaforo: diritto - Dir. Arezzo Lungarno Cristoforo Colombo 0,4 2,6 2,5

Semaforo: Incrocio con Ponte da Verrazzano - diritto Lungarno Cristoforo Colombo 0,5 3,1 2,0

Semaforo: Incrocio con Via Marco Minghetti - diritto Lungarno Aldo Moro 0,4 3,5 1,6

Termine spartitraffico centrale 0,5 4,0 1,1

2^ uscita: diritto Via Enrico de Nicola 0,3 4,3 0,8

Semaforo: incrocio con Via Piero Gobetti - diritto Via Enrico de Nicola 0,3 4,6 0,5

Incrocio con ponte Falcone e Borsellino - diritto Via Generale C.A. Dalla Chiesa 0,4 5,0 0,1

FIRENZE
Circa 100m dopo il semaforo (cancello con cantiere sulla 
destra) - Fine trasferimento

Via Generale C.A. Dalla Chiesa 0,1 5,1 0,0

km  190,2
Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.

Da 
per.

FIRENZE
Circa 100m dopo il semaforo (cancello con cantiere 
sulla destra) - PARTENZA UFFICIALE

Via Generale C.A. Dalla Chiesa 0,0 190,2 12 : 10 12 : 10 12 : 10

Semaforo: diritto Via Generale C.A. Dalla Chiesa 0,3 0,3 189,9 12 : 10 12 : 10 12 : 10

Semaforo: diritto Via Aretina Nuova 0,6 0,9 189,3 12 : 11 12 : 11 12 : 11

Grande rotatoria 2^ uscita: diritto - dir. Pontassieve Via Aretina Nuova 0,3 1,2 189,0 12 : 11 12 : 11 12 : 11

FIRENZE

PER SEMPRE ALFREDO - 19 marzo 2023
Distanza

Ora pass.

12:00

12:10

Percorso di gara Distanza Ora passaggio

Media prevista km/h:

PROVINCIA DI FIRENZE 39 41 43

Trasferimento ad andatura controllata
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

Cavalcavia Via Aretina Nuova 0,3 1,5 188,7 12 : 12 12 : 12 12 : 12

Inizio tratta competenza ANAS - km 88,678 SS 67 - Tosco-Romagnola 0,6 2,1 188,1 12 : 13 12 : 13 12 : 12

Loc. Girone Ingresso comune di Fiesole SS 67 - Tosco-Romagnola 0,1 2,2 188,0 12 : 13 12 : 13 12 : 13

San Jacopo al Girone Semaforo: diritto SS 67 - Tosco-Romagnola 0,6 2,8 187,4 12 : 14 12 : 14 12 : 13

Loc. Archetta Semaforo: diritto - leggera strettoia SS 67 - Tosco-Romagnola 0,6 3,4 186,8 12 : 15 12 : 14 12 : 14

Cartello località Compiobbi - inizio centro abitato SS 67 - Via Aretina 1,3 4,7 185,5 12 : 17 12 : 16 12 : 16

71 Compiobbi Semaforo: diritto SS 67 - Via Aretina 0,8 5,5 184,7 12 : 18 12 : 18 12 : 17

Bivio per Ellera: tenere la sinistra su strada principale SS 67 VAR (km 0,000-0,800) 0,6 6,1 184,1 12 : 19 12 : 18 12 : 18

2^ uscita: diritto - dir. Pontassieve SS 67 (km 93,300) 0,8 6,9 183,3 12 : 20 12 : 20 12 : 19

Ingresso comune Pontassieve SS 67 0,1 7,0 183,2 12 : 20 12 : 20 12 : 19

Le Sieci - Ingresso centro abitato SS 67 0,9 7,9 182,3 12 : 22 12 : 21 12 : 21

75 Le Sieci Semaforo: diritto SS 67 - Via Aretina 0,3 8,2 182,0 12 : 22 12 : 22 12 : 21

Prosegue centro abitato - serie di intersezioni SS 67 - Via Aretina 0,4 8,6 181,6 12 : 23 12 : 22 12 : 22

2^ uscita: diritto - dir. Pontassieve SS 67 - Via Aretina 0,7 9,3 180,9 12 : 24 12 : 23 12 : 22

2^ uscita: diritto - dir. Roma, Forlì (circonvallazione) SS 67 2,1 11,4 178,8 12 : 27 12 : 26 12 : 25

85 Pontassieve Svincolo: proseguire diritto SS 67 1,8 13,2 177,0 12 : 30 12 : 29 12 : 28

Ponte fiume Sieve - ingresso comune Pelago SS 67 0,3 13,5 176,7 12 : 30 12 : 29 12 : 28

Svincolo: diritto dir. Forlì, Rufina SS 67 0,7 14,2 176,0 12 : 31 12 : 30 12 : 29

106 Ingresso Galleria Monsavano - 715m SS 67 0,3 14,5 175,7 12 : 32 12 : 31 12 : 30

Svincolo per San Francesco: diritto SS 67 0,9 15,4 174,8 12 : 33 12 : 32 12 : 31

Galleria Sieve - 215m SS 67 0,3 15,7 174,5 12 : 34 12 : 32 12 : 31

Loc. Stentatoio - piccolo centro abitato SS 67 1,1 16,8 173,4 12 : 35 12 : 34 12 : 33

Ingresso comune Rufina SS 67 0,3 17,1 173,1 12 : 36 12 : 35 12 : 33

Incrocio con Via XXV Aprile - diritto SS 67 3,1 20,2 170,0 12 : 41 12 : 39 12 : 38

110 Passaggio a livello SS 67 - Via Fiorentina 0,1 20,3 169,9 12 : 41 12 : 39 12 : 38

Rufina: ingresso centro abitato SS 67 - Via Duca della Vittoria 0,2 20,5 169,7 12 : 41 12 : 40 12 : 38

116 Rufina Rufina: centro abitato - serie di intersezioni - diritto SS 67 - Via Piave 1,2 21,7 168,5 12 : 43 12 : 41 12 : 40

Uscita dal centro abitato SS 67 - Via Garibaldi 0,5 22,2 168,0 12 : 44 12 : 42 12 : 40

1^ uscita - leggermente a destra - dir. Forlì, Dicomano SS 67 1,2 23,4 166,8 12 : 46 12 : 44 12 : 42

138 Scopeti Piccolo centro abitato SS 67 0,8 24,2 166,0 12 : 47 12 : 45 12 : 43

Contea Piccolo centro abitato SS 67 3,4 27,6 162,6 12 : 52 12 : 50 12 : 48

FIRENZE

PELAGO

FIESOLE

PONTASSIEVE

RUFINA
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

144 Sandetole Incrocio con SP 556 - diritto - ingresso comune Dicomano SS 67 0,3 27,9 162,3 12 : 52 12 : 50 12 : 48

149 Passaggio a livello SS 67 0,7 28,6 161,6 12 : 54 12 : 51 12 : 49

Dicomano
Ingresso centro abitato - tenere la destra - dir. Borgo San 
Lorenzo

SS 67 - Via della Vittoria 2,5 31,1 159,1 12 : 57 12 : 55 12 : 53

Dicomano Centro abitato - incrocio: a sinistra Via Dante Alighieri 0,1 31,2 159,0 12 : 58 12 : 55 12 : 53

159 Dicomano Dicomano centro - Proseguire diritto Piazza della Repubblica 0,0 31,2 159,0 12 : 58 12 : 55 12 : 53

Dicomano Stop: diritto - dir. Borgo San Lorenzo Piazza Trieste 0,1 31,3 158,9 12 : 58 12 : 55 12 : 53

Dicomano Tenere strada principale verso Borgo San Lorenzo SP 551 - Via Vittorio veneto 0,1 31,4 158,8 12 : 58 12 : 55 12 : 53

Dicomano Uscita da centro abitato SP 551 1,1 32,5 157,7 13 : 00 12 : 57 12 : 55

Ingresso comune di Vicchio SP 551 2,6 35,1 155,1 13 : 04 13 : 01 12 : 58

202 Balze di Vicchio - termine breve salita SP 551 1,4 36,5 153,7 13 : 06 13 : 03 13 : 00

Incrocio per Farneto - diritto SP 551 1,7 38,2 152,0 13 : 08 13 : 05 13 : 03

Incrocio per Rupecanina SP 551 0,3 38,5 151,7 13 : 09 13 : 06 13 : 03

Vicchio - ingresso centro abitato SP 551 0,2 38,7 151,5 13 : 09 13 : 06 13 : 04

Incrocio con Via Cavour - tenere la sx su strada principale SP 551 0,3 39,0 151,2 13 : 10 13 : 07 13 : 04

Incrocio per Ponte a Vicchio - Proseguire diritto SP 551 0,9 39,9 150,3 13 : 11 13 : 08 13 : 05

183 Vicchio Proseguire su strada principale
SP 551 - Via Martiri di Campo di 
Marte

0,3 40,2 150,0 13 : 11 13 : 08 13 : 06

Vicchio Passaggio a livello SP 551 0,5 40,7 149,5 13 : 12 13 : 09 13 : 06

Ingresso comune Borgo San Lorenzo SP 551 3,1 43,8 146,4 13 : 17 13 : 14 13 : 11

Borgo San Lorenzo 1^ uscita - a destra - dir. Scarperia Viale Fratelli Kennedy 1,4 45,2 145,0 13 : 19 13 : 16 13 : 13

Borgo San Lorenzo Inizio serie di 3 spartitraffico a centro strada Viale Fratelli Kennedy 0,2 45,4 144,8 13 : 19 13 : 16 13 : 13

194 Borgo San Lorenzo Incrocio con Viale Generale Pecori Giraldi - diritto Viale IV Novembre 0,9 46,3 143,9 13 : 21 13 : 17 13 : 14

Borgo San Lorenzo Serie di 2 spartitraffico Viale IV Novembre 0,1 46,4 143,8 13 : 21 13 : 17 13 : 14

Borgo San Lorenzo Semaforo: diritto Viale IV Novembre 0,2 46,6 143,6 13 : 21 13 : 18 13 : 15

Borgo San Lorenzo Serie di 3 spartitraffico Viale IV Novembre 0,2 46,8 143,4 13 : 22 13 : 18 13 : 15

Borgo San Lorenzo
Rotatoria seguita da svincolo: 2^ uscita - diritto - tenere 
rigorosamente la destra per presenza di cordolo centrale

Viale della Resistenza 0,2 47,0 143,2 13 : 22 13 : 18 13 : 15

Borgo San Lorenzo Semaforo: diritto - serie di 6 spartitraffico Viale della Resistenza 0,2 47,2 143,0 13 : 22 13 : 19 13 : 15

Borgo San Lorenzo Passaggio zona Ospedale - Serie di 3 spartitraffico Viale della Resistenza 0,7 47,9 142,3 13 : 23 13 : 20 13 : 16

1^ uscita - a destra - dir. Scarperia SP 551 0,2 48,1 142,1 13 : 24 13 : 20 13 : 17

Svincolo: a destra - dir. Scarperia Rampa di collegamento 0,9 49,0 141,2 13 : 25 13 : 21 13 : 18

197 Stop: a destra - inmmissione SP 42 - dir. Scarperia SP 42 0,2 49,2 141,0 13 : 25 13 : 22 13 : 18

BORGO SAN 
LORENZO

DICOMANO

VICCHIO
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

Ingresso comune Scarperia e San Piero 0,1 49,3 140,9 13 : 25 13 : 22 13 : 18

Incrocio con Via Tintoria - Dir. Scarperia, Autodromo SP 42 0,6 49,9 140,3 13 : 26 13 : 23 13 : 19

226 Palagiaccio Azienda agricola Palagiaccio SP 42 0,8 50,7 139,5 13 : 28 13 : 24 13 : 20

Rientro territorio comunale Borgo San Lorenzo SP 42 - Via Figliano 1,2 51,9 138,3 13 : 29 13 : 25 13 : 22

Stop: a sinistra - Dir. Scarperia, Autodromo SP 42 0,5 52,4 137,8 13 : 30 13 : 26 13 : 23

Rientro territorio comunale Scarperia San Piero SP 42 0,1 52,5 137,7 13 : 30 13 : 26 13 : 23

Ingresso principale Autodromo - diritto SP 42 0,7 53,2 137,0 13 : 31 13 : 27 13 : 24

1^ uscita - a destra - Dir. Firenzuola, Imola SP 42 - Via dell'Autodromo 0,6 53,8 136,4 13 : 32 13 : 28 13 : 25

Stop: a destra - Dir. Bologna Viale Dante 1,6 55,4 134,8 13 : 35 13 : 31 13 : 27

Subito svolta a sinistra - Dir. Firenze, Sant'Agata SP 503 - Via della Resistenza 0,1 55,5 134,7 13 : 35 13 : 31 13 : 27

271 Scarperia
2^ uscita - diritto - INIZIO CIRCUITO SAN 
PIERO/SCARPERIA - km 15,2

SP 503 - Via Fernando Margheri 1,8 57,3 132,9 13 : 38 13 : 33 13 : 29

2^ uscita - diritto SP 503 - Viale Kennedy 1,7 59,0 131,2 13 : 40 13 : 36 13 : 32

231 Scarperia TV T.V. - AQUILA ENERGIE SP 503 - Viale Kennedy 0,8 59,8 130,4 13 : 42 13 : 37 13 : 33

Nuova rotatoria in costruzione: verificare la fine lavori e la 
transitabilità. In  caso contrario seguire la deviazione su Via 
Di Vittorio e Via di Pianvallico e SP 129 (breve tratto)

SP 503 - Viale Kennedy 1,1 60,9 129,3 13 : 43 13 : 39 13 : 34

206 San Piero a Sieve 2^ uscita - a sinistra - dir. Borgo San Lorenzo SP 551 0,4 61,3 128,9 13 : 44 13 : 39 13 : 35

Ingresso comune Borgo San Lorenzo SP 551 2,4 63,7 126,5 13 : 48 13 : 43 13 : 38

Svincolo: uscita a destra - dir. Scarperia Rampa di collegamento 0,4 64,1 126,1 13 : 48 13 : 43 13 : 39

197 Stop: a destra - dir. Scarperia SP 42 0,1 64,2 126,0 13 : 48 13 : 43 13 : 39

Inizio tratto già percorso in precedenza SP 42 0,2 64,4 125,8 13 : 49 13 : 44 13 : 39

Ingresso comune Scarperia e San Piero 0,1 64,5 125,7 13 : 49 13 : 44 13 : 40

Incrocio con Via Tintoria - Dir. Scarperia, Autodromo SP 42 0,6 65,1 125,1 13 : 50 13 : 45 13 : 40

226 Palagiaccio TV T.V. - AZIENDA AGRICOLA PALAGIACCIO SP 42 0,8 65,9 124,3 13 : 51 13 : 46 13 : 41

Rientro territorio comunale Borgo San Lorenzo SP 42 - Via Figliano 1,2 67,1 123,1 13 : 53 13 : 48 13 : 43

Stop: a sinistra - Dir. Scarperia, Autodromo SP 42 0,5 67,6 122,6 13 : 54 13 : 48 13 : 44

Rientro territorio comunale Scarperia San Piero SP 42 0,1 67,7 122,5 13 : 54 13 : 49 13 : 44

Ingresso principale Autodromo - diritto SP 42 0,7 68,4 121,8 13 : 55 13 : 50 13 : 45

1^ uscita - a destra - Dir. Firenzuola, Imola SP 42 - Via dell'Autodromo 0,6 69,0 121,2 13 : 56 13 : 50 13 : 46

Stop: a destra - Dir. Bologna Viale Dante 1,6 70,6 119,6 13 : 58 13 : 53 13 : 48

SCARPERIA E SAN 
PIERO

BORGO SAN 
LORENZO

SCARPERIA E SAN 
PIERO

BORGO SAN 
LORENZO

SCARPERIA E SAN 
PIERO

BORGO SAN 
LORENZO

SCARPERIA E SAN 
PIERO
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

Subito svolta a sinistra - Dir. Firenze, Sant'Agata SP 503 - Via della Resistenza 0,1 70,7 119,5 13 : 58 13 : 53 13 : 48

271 Scarperia
1^ uscita - a destra - USCITA CIRCUITO - dir. Sant'Agata, 
Galliano

SP 37 - Via Filippo Lippi 1,8 72,5 117,7 14 : 01 13 : 56 13 : 51

Cartello Sant'Agata SP 37 - Via Pian della Donna 2,1 74,6 115,6 14 : 04 13 : 59 13 : 54

336 Sant'Agata Seguire la strada a sinistra - Dir. Galliano - breve discesa SP 37 - Via San Francesco 0,8 75,4 114,8 14 : 06 14 : 00 13 : 55

Ponte - leggera strettoia - Fine discesa SP 37 - Via San Francesco 0,2 75,6 114,6 14 : 06 14 : 00 13 : 55

Ingresso comune Barberino di Mugello SP 37 3,4 79,0 111,2 14 : 11 14 : 05 14 : 00

Cartello loc. Galliano SP 37 0,2 79,2 111,0 14 : 11 14 : 05 14 : 00

301 Galliano Svincolo per Galliano centro - Proseguire diritto SP 37 0,6 79,8 110,4 14 : 12 14 : 06 14 : 01

Stop: a sinistra - Dir. Firenze, Barberino SP 37 0,5 80,3 109,9 14 : 13 14 : 07 14 : 02

243 Svincolo: a destra - Dir. Barberino, Bologna SS 65 - Prog. Km 28+700 3,7 84,0 106,2 14 : 19 14 : 12 14 : 07

270 Lago di Bilancino Ponte sul Lago SS 65 0,8 84,8 105,4 14 : 20 14 : 14 14 : 08

285
Rotatoria Colle 
Barucci

2^ uscita - a sinistra - Dir. Barberino, Autostrada - INIZIO 
CIRCUITO MONTECARELLI - km 18,7

Uscita da SS 65 al km 30+200 - 
ingresso SP 131 al km. 0+000

0,7 85,5 104,7 14 : 21 14 : 15 14 : 09

Lago di Bilancino Ponte sul Lago SP 131 0,9 86,4 103,8 14 : 22 14 : 16 14 : 10

Svincolo: diritto SP 131 0,4 86,8 103,4 14 : 23 14 : 17 14 : 11

265 Uscita da SP 131 - km. 3+600 - Dir. Cavallino, Barberino Rampa di uscita 2,3 89,1 101,1 14 : 27 14 : 20 14 : 14

Stop: a sinistra - Dir. Barberino SP 8 0,2 89,3 100,9 14 : 27 14 : 20 14 : 14

2^ uscita  a destra - Dir. Centro, Montecarelli SP 8 0,2 89,5 100,7 14 : 27 14 : 20 14 : 14

2^ uscita a sinistra - Dir. Centro, Montecarelli SP 8 - Viale Gramsci 0,4 89,9 100,3 14 : 28 14 : 21 14 : 15

Semaforo: diritto - Dir. Centro Viale Gramsci 0,3 90,2 100,0 14 : 28 14 : 22 14 : 15

Barberino di Mugello Seguire la strada principale - Centro città Piazza Cavour 0,4 90,6 99,6 14 : 29 14 : 22 14 : 16

265 Barberino di Mugello Attraversamento centro cittadino Via della Repubblica 0,1 90,7 99,5 14 : 29 14 : 22 14 : 16

Barberino di Mugello Incrocio Viale della Libertà - Proseguire diritto Via della Repubblica 0,1 90,8 99,4 14 : 29 14 : 22 14 : 16

Cantiere edile - parziale strettoia Via della Repubblica 0,6 91,4 98,8 14 : 30 14 : 23 14 : 17

285 2^ uscita - diritto - Dir. Montecarelli, Futa SP 8 - km 24+700 0,6 92,0 98,2 14 : 31 14 : 24 14 : 18

494 Montecarelli M GPM - Circa 50m prima dell'incrocio SP 8 5,0 97,0 93,2 14 : 39 14 : 31 14 : 25

Stop: svolta a destra dir. Firenze SS 65 - km 37+200 0,1 97,1 93,1 14 : 39 14 : 32 14 : 25

Inizio discesa - strada ampia, velocità elevate SS 65 2,5 99,6 90,6 14 : 43 14 : 35 14 : 28

285
Rotatoria Colle 
Barucci

2^ uscita - a sinistra - Dir. Firenze - USCITA CIRCUITO 
MONTECARELLI

SS 65 4,6 104,2 86,0 14 : 50 14 : 42 14 : 35

270 Lago di Bilancino Ponte sul Lago SS 65 0,5 104,7 85,5 14 : 51 14 : 43 14 : 36

SCARPERIA E SAN 
PIERO

BARBERINO DI 
MUGELLO
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

Svincolo per Galliano - Proseguire diritto SS 65 0,9 105,6 84,6 14 : 52 14 : 44 14 : 37

226 1^ uscita - a destra - Panoramica di Rivalago Uscita da SS 65 al km 27+900 0,8 106,4 83,8 14 : 53 14 : 45 14 : 38

Proseguire diritto - Tratto in salita Panoramica di Rivalago 0,1 106,5 83,7 14 : 53 14 : 45 14 : 38

Galleria Campiano (m 326) - Ben illuminata Panoramica di Rivalago 0,3 106,8 83,4 14 : 54 14 : 46 14 : 39

Galleria Dannati (m 84) - Ben illuminata Panoramica di Rivalago 0,4 107,2 83,0 14 : 54 14 : 46 14 : 39

Parcheggio Lago - Proseguire diritto Via Gastone Nencini 1,2 108,4 81,8 14 : 56 14 : 48 14 : 41

258 Cavallina
3^ uscita a sinistra - Dir. Calenzano, Prato; Le Croci - inizio 
salita

SP 8 5,6 114,0 76,2 15 : 05 14 : 56 14 : 49

Loc. Cornocchio - Piccolo centro abitato SP 8 2,8 116,8 73,4 15 : 09 15 : 00 14 : 52

Ingresso territorio comunale - SP 8 0,8 117,6 72,6 15 : 10 15 : 02 14 : 54

425 Croci di Calenzano M GPM - Fine salita - inizio discesa molto veloce SP 8 1,2 118,8 71,4 15 : 12 15 : 03 14 : 55

Fine discesa SP 8 3,0 121,8 68,4 15 : 17 15 : 08 14 : 59

122 Loc. Carraia 2^ uscita - a sinistra - Dir. Calenzano SP 8 3,3 125,1 65,1 15 : 22 15 : 13 15 : 04

2^ uscita - diritto - Dir. Calenzano SP 8 - Via Vincenzo Bellini 1,1 126,2 64,0 15 : 24 15 : 14 15 : 06

91 Loc. La Chiusa 1^ uscita - diritto - Dir. Calenzano SP 8 1,0 127,2 63,0 15 : 25 15 : 16 15 : 07

2^ uscita - diritto - Dir. Firenze SP 8 0,2 127,4 62,8 15 : 26 15 : 16 15 : 07

78 3^ uscita - a sinistra - dir. Sesto Fiorentino, Settimello 1,3 128,7 61,5 15 : 28 15 : 18 15 : 09

82 Ingresso Galleria del Colle Galleria del Colle 0,4 129,1 61,1 15 : 28 15 : 18 15 : 10

Uscita Galleria del Colle Galleria del Colle 0,5 129,6 60,6 15 : 29 15 : 19 15 : 10

1^ uscita - a destra Via Petrarca 0,3 129,9 60,3 15 : 29 15 : 20 15 : 11

Seguire la strada a destra Via Petrarca 0,1 130,0 60,2 15 : 30 15 : 20 15 : 11

70 Calenzano 3^ uscita - a sinistra - INGRESSO CIRCUITO FINALE Via Giuseppe Giusti 0,6 130,6 59,6 15 : 30 15 : 21 15 : 12

2^ uscita - diritto - Salire sul cavalcavia Via Giuseppe Giusti 0,7 131,3 58,9 15 : 32 15 : 22 15 : 13

Cavalcavia Autostrada Via Giuseppe Giusti 0,1 131,4 58,8 15 : 32 15 : 22 15 : 13

76
Svolta a sinistra a termine discesa - Attenzione: 
cordolo centrale, segnalare bene la svolta!

Via delle Cantine 0,1 131,5 58,7 15 : 32 15 : 22 15 : 13

107 Inizio salita Svolta a destra - Inizio salita Via Baroncoli 1,1 132,6 57,6 15 : 34 15 : 24 15 : 15

Fine primo tratto di salita Via Baroncoli 1,2 133,8 56,4 15 : 35 15 : 25 15 : 16

BARBERINO DI 
MUGELLO
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

Inizio secondo tratto di salita Via Baroncoli 0,4 134,2 56,0 15 : 36 15 : 26 15 : 17

202 Molino Baroncoli - Inizio tratto più ripido Via Baroncoli 0,3 134,5 55,7 15 : 36 15 : 26 15 : 17

Bivio: proseguire diritto - In salita Via Baroncoli 0,6 135,1 55,1 15 : 37 15 : 27 15 : 18

290 Tenere la destra - Fine salita ripida Via della Chiosina 0,2 135,3 54,9 15 : 38 15 : 28 15 : 18

Strettoia! - Prestare molta attenzione Via della Chiosina 0,1 135,4 54,8 15 : 38 15 : 28 15 : 18

Altra leggera strettoia Via della Chiosina 0,2 135,6 54,6 15 : 38 15 : 28 15 : 19

330 Loc. Collina Stop: a destra - fine salita - Innesto strada provinciale SP 130 0,6 136,2 54,0 15 : 39 15 : 29 15 : 20

Primo tornante a sinistra - serie di 4 ravvicinati - 
Discesa impegnativa !!

SP 130 0,7 136,9 53,3 15 : 40 15 : 30 15 : 21

Tornante a destra stretto SP 130 0,4 137,3 52,9 15 : 41 15 : 30 15 : 21

Ultimo tornante a sinistra SP 130 0,2 137,5 52,7 15 : 41 15 : 31 15 : 21

Cartello Sesto Fiorentino - Dir. Obbligatoria verso sinistra Via Doccia 1,6 139,1 51,1 15 : 43 15 : 33 15 : 24

Bivio: tenere la destra Via della Fabbrica 0,2 139,3 50,9 15 : 44 15 : 33 15 : 24

Seguire strada a destra - Restare su strada principale Via della Fabbrica 0,4 139,7 50,5 15 : 44 15 : 34 15 : 24

93 Sesto Fiorentino 3^ uscita - a sinistra - Dir. Firenze Viale XX Settembre 0,2 139,9 50,3 15 : 45 15 : 34 15 : 25

Svolta obbligatoria a destra - Dir. Firenze Via XXV Aprile 0,7 140,6 49,6 15 : 46 15 : 35 15 : 26

Semaforo: a sinistra - Tenere carreggiata di destra !!! Via Primo Maggio 0,1 140,7 49,5 15 : 46 15 : 35 15 : 26

2^ uscita: diritto - Dir. Firenze Viale dei Mille 0,2 140,9 49,3 15 : 46 15 : 36 15 : 26

Semaforo: diritto Viale dei Mille 0,2 141,1 49,1 15 : 47 15 : 36 15 : 26

Sottopasso ferroviario Viale dei Mille 0,2 141,3 48,9 15 : 47 15 : 36 15 : 27

50 Sesto Fiorentino 1^ uscita - a destra Viale Ariosto 0,3 141,6 48,6 15 : 47 15 : 37 15 : 27

2^ uscita - diritto - Spartitraffico longitudinale! Viale Ariosto 0,4 142,0 48,2 15 : 48 15 : 37 15 : 28

1^ uscita - diritto 0,5 142,5 47,7 15 : 49 15 : 38 15 : 28

46 1^ uscita -  a destra - Tenere carreggiata di destra Via della Querciola 0,7 143,2 47,0 15 : 50 15 : 39 15 : 29

Sottopasso - Tenere carreggiata di destra Via della Querciola 0,2 143,4 46,8 15 : 50 15 : 39 15 : 30

Svolta a destra Via Giuseppe Garibaldi 0,1 143,5 46,7 15 : 50 15 : 39 15 : 30

56 SESTO FIORENTINO
1° passaggio traguardo - altezza incrocio Via Quattrini - 
